檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年12月31日

發文字號：桃教中字第1040103385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0103385A00_ATTCH1.pdf、0103385A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知國立臺中教育大學測驗統計與適性學習研究中心辦理

「合作問題解決課程推動說明會」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學104年12月23日臺中大學資統字第1

042061298號函辦理。

二、合作問題解決課程推動說明會資訊如下：

(一)時間：105年1月13日(三)14:00-17:40。

(二)地點：國立臺中教育大學求真樓2樓208A電腦教室。

三、本說明會採上網報名方式，報名網址為https://goo.gl/u

jufMA，線上報名時間即日起至105年1月8日(五)，說明會

相關事項請洽國立臺中教育大學陳盈潔小姐(04)2218-352

2、蘇宥曲小姐(04)2218-3526；電子信箱：cps.edu.tw@g

mail.com；或於專案網站查閱（https://sites.google.c

om/site/cpswebsite2014/）。

四、檢陳原函及附件資料各1份。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本：本府教育局國小教育科(含附件) 2016-01-04
09:19:27

1050000017

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/01/04 14:00

■■■■■■■有附件